
Uchwała Nr XII/141/11 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie utworzenia Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 5 i art. 106 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) w zw. z art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

  

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

1. Tworzy się wojewódzką samorządową jednostkę organizacyjną pod nazwą: „Zespół Parków Krajobrazowych 

Województwa Zachodniopomorskiego" z siedzibą w Szczecinie, w celu kierowania następującymi parkami 

krajobrazowymi położonymi w granicach administracyjnych województwa zachodniopomorskiego: 

1) Cedyński Park Krajobrazowy;  

2) Drawski Park Krajobrazowy;  

3) Iński Park Krajobrazowy; 

4) Park Krajobrazowy Dolina Dolnej Odry; 

5) Szczeciński Park Krajobrazowy „Puszcza Bukowa"; 

6) Park Krajobrazowy „Ujście Warty". 

2. Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego prowadzi gospodarkę finansową w 

formie jednostki budżetowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

3. Zespołowi Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego nadaje się Statut, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

  

Zespołowi Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego przekazuje się mienie określone w 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

  

  

  

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego 

Marek Tałasiewicz 

 


